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蔵エライザアルペン大会
女子 大回転第1戦

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表

主審

競技委員長

佐々木 一隆

岡崎 若華

佐藤 司郎

秋田県
山形県
山形県

コース名

スタート標高

フィエッシュ標高

標高差

コース公認No.

蔵王ライザ青い鳥コース

1364m
l108m
256m

SA」 29-GS-136/05

1本目 2本 目

ョースセッター

前走者    一A一
一B一
一C―

旗門数

開始時刻

天候  晴れ
スタート/フイエツシュ1気温

参加選手数 23

庄司 優
阿部 秀崇

佐藤 一樹
土屋 雅之

39 (37)

11:14

窪:jtt   HARD
10/3,0°C

コースセッター

前走者    一A一
―B―
―C一

旗関数

開始時刻

天候

スタート/フイエシユ気温

参加選手数 22

39  (37)

00:00

雪質

0/0°C

山形県
山形県

山形県
山形県

金子 未里

阿部 秀崇

佐藤 一樹
土屋 雅之

秋田県
山形県

山形県
山形県

F=980

‖ 頂 七 立  Bib コ
ー
ー

ド   病 荒 境 支 尋 野

一 一 一 ― 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一
一 一 一 一 一 一 一 一 一 一

No.Code 氏 名 地 域  所属
1本目  2本 目

(学年)タ イム  タイム
合計
タイム ホ

°
イント

1 0015 o3014031

2 0011 03015247

3 0003 o3013660

4 0004 o3013187

5 0006 o3014459

6 0002 o3013188

7 0001 03010697

8 0010 03011193

9 0007 o3011010

10 0009 03007973

11 0019 03012186

12 0014 o3014184

13 0005 03012573

14 0018 o3013057

15 0021 03012228

伊藤 睦

中澤 笑里

中嶋 玲奈

千葉 栞那

渡逸 渚

阿部 碧海

牧野 夏芽

鈴木 千晴

匹田 明花律

加藤 めぐみ

佐々木 茜

国分 ちづる

佐藤 紀子

白岩 真帆

斎藤 杏奈

若松商業高校

九里学園

大巻中学校

岩出山中学校

新井高校

しらかし台中学校

米沢工業高等学校

日大山形高等学校

角田高校

日本女子体育大学

成城学園高校

九里学園

角館高校

日大山形高等学校

仙台白百合学園

(1)  1:05,69

(1)  1:0763

(3)  1:07.35

(3)  1:08.78

(1)  1:07.25

(3)  1:0795

(2)  1:08.48

(3)  1:06.11

(2)  1:0860

(3)  1:0991

(1)  1:09.27

(2)  1:09,02

(1) 1:11.14

(1) 1:1121

(1)  1:10,91

福島

山形

新潟

宮城

新潟

宮城

山形

山形

宮城

学連

東京

山形

秋田

山形

宮城

1:04.24

1:0370

1:04.95

1:04.06

1:05.71

1:05。 14

1:0539

1:08.10

1:0598

1:06.47

1:07.49

1:07.92

1:06.68

1:06.67

1:0762

2:0993

2:11.33

2:12.30

2:12.84

2:12.96

2i13.09

2:13.87

2:14.21

2:14.58

2:16.38

2:16.76

2:16.94

2i17.82

2:17.88

2:18.53

5254

0.00

1056

1788

2195

22.85

23.83

2972

32.28

3507

48.65

5152

52.87

59.51

5996

6487
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蔵エライザアルペン大会
女子 大回転第1戦

順位 コ ー ド   角 荒 お 丘 皐 争

一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 ― 一 一 一

十

一

~

ｉｂ

ｏ
．

Ｂ

Ｎ cOde 氏 名 地 域  所属
1本目  2本 目

(学年)タ イム  タイム
合計
タイム ホ

°
イント

160013o3011235鈴木

170012o3011011若森

180022o3017558票寄藤

19 0016 03004736 ロゴ〕11

200017o3014588大川

21002003014191安達

220023o3017180唐澤

lst DlD NOT FINISH l

0008o3012143有 路 愛

千智

ゆい

きらり

桜子

瑚夏

瀬奈

咲紀

山形

宮城

東京

東京

東京

山形

山形

山形

1:07,58

1:08,77

1:07.55

1:07.12

1:09.51

1:10.51

1:11.65

2:18`76

2:18.81

2:19,39

2:19.89

2:23.26

2:24.53

2127.67

66.60

66.98

7135

75.12

100.54

110.12

133.80

米沢工業高等学校

仙台西高校

日本大学第二中学校

ICI石井スホ
°
一ツSC

西池袋中学校

谷地高等学校

米沢市立第四中学校

米沢興譲館高校

(2) 1:11.18

(2)  1:10.04

(3)  1:11.84

1:12.77

(3)  1:13.75

(1)  1:14.02

(3)  1:1602

(1)
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ぱザr路式ン☆畿
蔵王ライザアルペン大会

女子  大回転第 1戦

1 0015  03014031

2 0011  03015247
3 0003  03013660
4 0004  03013187
5 0006  03014459
6 0002  03013188
7 0001  03010697
8 0010  03011193
9 0007  03011010
10 0009  03007973

伊藤 睦

中澤 笑里

中嶋 玲奈
千葉 栞那

渡邊 渚

阿部 碧海

牧野 夏芽

鈴木 千晴

匹田 明花律

加藤 めぐみ

THE BEST 10 AFTER FINISH

Rank Start  Code    Competitors―一

No.   No,氏 名

ペナルティポイン ト計算表

学年 県 名 所 属

1福島  若松商業高校
1山形  九里学園
3新潟  大巻中学校
3宮城  岩出山中学校
1新潟  新井高校
3宮城  じらかし台中学校
2山形  米沢工業高等学校
3山形  日大山形高等学校
2宮城  角田高校
3学連  日本女子体育大学

学年 県 名 所 属
3山形  日大山形高等学校
1新潟  新井高校
2山形  米沢工業高等学校
1福島  若松商業高校
1山形  米沢興譲館高校

合計

SA」

Point

72.35

86_42

80 80

75 50

48.28

76 68

71 68

29.17

77.25

75.15

Race

Best 5    Point

72.35     0.00

48 28    22.85

71.68    29.72

29.17    32.28

75,15    48.65

THE BEST 5 AT START

Start

Rank No,

技術代表

サイン

TD#05/072/94

10010 03011193鈴 木 千晴
20006 03014459渡 邊 渚
30001 03010697牧 野 夏芽
40015 03014031 伊藤 睦
50008 03012143有 路 愛

Oode   Competitors― 一

No.氏 名

佐々木 一隆

/   ヤ   
｀

合計   29663 133.50

SUM 一A一    SUM ―C一

SA」

POint   Rank

29.17         8

48 28         5

71,68        7

72.35         1

73 13    DF(1)

294.61

SUM 一B一

45 774

45.77
0,00

0.00

45.77

( 296.63(A)Ⅲ  294.61(B)- 133.50(C))キ 10=

ペナルテイ計算値

カテゴリー加算値

修正値

有効ペナルテイ

Data Processing By THA&KS  V7-F
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群生坐坐雌 亜璽 夏:臣

MlNUTES/言義華靖承/PROTOKOLL
Tと am captains'Meettng Of/チ ーム耳五万プテンミー丁イング開催日時
Mannschaisftthrersitzuno vorn 2017メ 03ゴ 10   17:00ヘ ツ

佐々木 一降
Referee/主 審

Schiedsrichter

(B級 )

Sta向′スター ト地点 /Sta代

Finish/フ ィエッシュ地点
/Ziet

VeRical drop/標高差
H6hendiferenz

FtS Hom.No口 /FISョ ース

公認番号/FiS Hom Nr

Length/コ ース全長

Lange★
☆
)

2nd RUN/2フトロ/2 LAUF

Course Setter/コ ーースセ

ッターーKurssetzer

Forerunners/前走 :音 A/oriaufer

‐B― 佐藤
本
1封

雅 之

1, 364m

256田

SA」 29-GS-136/05

Assistant Referee煽 」審
/SR― Assistent

Chief of Race/競 技委員長
′じpretryθ /Rennieiter

Start Referee/ス ター ト審

半」/Startrichter★ )

Finish Referee/フ ィエ ッシ

ュ審判 ′ねrr7ybθ/zielHchter★ )
lst RUN/1,ト ロ/1.LAUF

Forerunners/前 走者 A/oriaufer

安部

佐藤

li]付奇 井守:唯

佐藤 司郎

Factor/FI直
Faktor

二Lア垂

Number of gates/旗 関数 l st

Anzahl Tore

Weather Forecasy天 気予報

Opening Hmes of race office/レ ースオフィス業務時間
Offnungszeiten Wettkarnpfburo 07:00～ 19:00

MisceHaneous/」をα)イ也A/erschiedenes

競技委員長佐藤司郎氏の挨拶。
レフリー紹介 i岡崎 若華 氏
セ ンター紹介

レフリー挨拶

ドロー

SAJ TD伊 ,< 雄一氏の挨拶 (明 Hヴ ,レースについて |。
プログラムの確高愁・説明

Timing/計 時担当/Zeitmessung

須藤 龍司

Computerメ コンピュータ

ALGE Tbc8001

★
)OWGttrSC(★印はオリンピック、
cs/0911 98/progrnin doc

1/Name der Strecke

世界i塞手権のみ),★
★
)DH/SG(★

★
E回はゲウンヒル、スーパーGのみ)



ATTENDANCE LiST
アテンダンスリスト
PRASENZLISTE

Competition/競 技会 /Veranstaltung

蔵エライザアルペン大会 Ltt M函

Team Captains'Meeting of/チームキャプテン会議開催日時 /Mannschafts3hrersitzung vorln

2017/03/10     17:00～
Organizing Committee

組織委員会

Organisationskornitee

Jury

ジュリー

」ury

技術代表:_ 塚乃 2ホ ー碓
ユース主審:  ′＼多 絡生/こ
B級主審:  繍赫 彦多縁
競技委員長i _  ,花 族 宙 務

Team Captains
チームキャプテン

Mannschaftsftthrer

青森県 || ＼
新潟県 舛み賀 抵ｎ

ｕ

‐
７
へ

，ム

竹

／

う

岩手県 イ 大阪府 ／へ！ｆ

ヽ
デ
官 (|ラ1官

宮城県

/＼

多 紹F彫 兵庫県 一玖 tイ甲そ
秋田県 が う宗互 学連 ／／カ

福島県 々)' 山形県 ヽ ＆
ケ

埼玉県 す

千葉県

東京都

神奈川県
|ヤ 3   
と
%＼

Cuests

ゲスト
Gaste

Countries by entry
エントリーした所属国

Landerie nach AnrYleldu

cs/24.07.96/presence.doc




